80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios 
o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el 
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

El monto de : **Veintidos mil quinientos treinta y ocho con 00/100 (22,538.00) 

hitp://api-sigef- 
TnL.hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP 1753729290025t2h5hiuRhAoZKHdf9z 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

FouTh 
ºcamucauo de Apropiacion Presupuestaria No.: